disponibilidade orçamentária e financeira. 
À Coordenação de Pagamento para as providências cabíveis. 

T J-PAG-2025/26351 Juiz de Direito WILLIAM BOSSANELI ARAUJO faz solicitação 
DEFIRO o pedido de reembolso das despesas com transporte, no valor de R$ 115,39 (cento e quinze reais e trinta e nove 
centavos), formulado pelo Magistrado requerente, que cumpriu a designação deste Egrégio Tribunal de Justiça para atuação 
na Comarca de Medeiros Neto, nos dias 24 a 28 de março de 2025, tendo sido observadas as disposições do Decreto